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ADMVNTECH

IIOT EDGE GATEWAY Enabling s nielient Plene
UNO-420-E0A

« Edgelink support
« Tilpasset for datadistribusjon
e TPM 2.0 support

PRODUKTBESKRIVELSE

Vare loT Edge Gateways er tilpasset for a forenkle kommunikasjonen mellom OT- og IT -segmentet. De kan integreres med Advantechs programvare
EdgelLink for enkelt & konvertere en feltbuss til en IT -buss. For eksempel Modbus til OPC UA

TEKNISKE DATA

MASKINVARE
CPU Atom E3815
Antall kjerner CPU 1
Klokkefrekvens 1,46 GHz
Minne RAM 2GB
Harddiskstorrelse 32 GB

Harddiskinterface eMMC



INN-/UTGANGER
I/0-porter - COM-port
1/0-porter - Ethernet-port
1/0-porter - USB Host

1/0-porter - video

GENERELL DATA
Godkjenninger
IP-klasse
Bredde
Dybde
Heyde
Materiale kapsling
Vekt
Effektforbruk
Driftspenning DC min.
Driftspenning DC maks.
Temperaturomrade fra

Temperaturomrade til

Oppbevaringstemperatur fra

Oppbevaringstemperatur til

3 stk.

2 (1xPOE)

HDMI

BSMI, CE, FCC, UL
IP30

125 mm
125 mm
50 mm
Aluminium
1 kg

12W
0V

30V
-20°C

60 °C
-40°C

80°C
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